

Kaymakam Kotan'dan KÖYDES yatırımlarına inceleme



Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, köylerin alt ve üst yapılarının iyileştirilmesi adına yürütülen KÖYDES çalışmalarını yerinde incelemeye devam ediyor.

Köylerdeki KÖYDES çalışmalarını yakından takibe alan ve Köylere Hizmet Götürme Birliği üyeleriyle sık sık bir araya gelen Kaymakam

Kotan, geçen hafta yaptığı toplantıdan sonra Fatih, Ketençukur ve Eymür gibi köylere giderek, yetkililerden KÖYDES kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili bilgiler aldı.

Köylere Hizmet Götürme Birliği üyeleriyle toplantı yapan Kaymakam Kotan, söz konusu toplantıda köylerin sorunlarını ele alırken; birlik üyeleriyle beraber sorunların çözümüne yönelik fikir alış-verişinde bulunarak, çözüm odaklı kararların alınmasını sağladı.

Toplantıdan sonra birlik üyeleriyle KÖYDES çalışmalarının devam ettiği köylere giden Kaymakam Kotan, ilgili köylerde yaptığı incelemelere Köy Hizmetleri Şefi Selami Üstün ile ilgili köylerin muhtarları da katılıyor. (Mahmut Bora)

KÖYDES Projesi kapsamında ilçeye bağlı köylerde devam eden çalışmalarını yakından takibe alan ve büyük bir titizlik içinde çalışmalarını yerinde inceleyen Kaymakam Kotan'ın, köylerde yaptığı incelemelere Köy Hizmetleri Şefi Selami Üstün ile ilgili köylerin muhtarları da katılıyor. (Mahmut Bora)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:695 Yıl: 13 01 Haziran 2023

Yılmaz: "Türkiye Yüzyılı'nın başlangıcıdır"

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Giresun'un Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a tarihi destek verdiğini vurgulayarak, "Hep birlikte omuz omuza yazdığımız bu tarih, Türkiye Yüzyılı'nın başlangıcıdır" dedi.

AK Parti Giresun İl Başkanı Yılmaz, yaptığı açıklamada, "28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçimi ülkemiz ve milletimize hayırlı olsun. Bu seçimin sonunda kazanan Türkiye'dir, demokrasimizdir, kardeşliktir. Çok uzun ve meşakkatli bir süreci önce Allah'ın izniyle sonra yüce milletimizin takdiriyle Genel Başkanımızı ve Cumhurbaşkanımızı Recep Tayyip Erdoğan'ı Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında

13'üncü Cumhurbaşkanı olarak nihayete erdirdik. Şimdi büyük Türkiye zaferinin tadını çıkarma vaktidir" dedi.

"Bu birlik ve beraberliğimiz ile birlikte Türkiye Yüzyılı'nın meşalesini yakmış bulunuyoruz" diyen Yılmaz, sözlerine şöyle devam etti:

"Eşinden, çocuğundan, işinden, zamanından feragat edip, Cumhurbaşkanımız için yorulmak bilmeden gayretle çalışan, sandık görevlilerimize, müşahitlerimize, okul kat sorumlularımıza, il ilçe kadın kolları ve gençlik kolları başkan ve yönetim kurulu üyelerine, ilçe başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerine, il yönetim kurulu üyelerimize, belediye başkanlarımıza, belediye meclis üyelerimize, il



genel meclis üyelerimize, milletvekillerimize, önceki dönem teşkilat mensuplarımıza, Cumhuriyet İttifakı teşkilatlarına ve kalbi bizimle atıp, akdava yolunda hizmet eden herkese ayrı ayrı teşekkürlerimi iletiyorum."

Yılmaz, sorumluluklarının daha da arttığını belirterek, "Artık üstlendiğimiz sorumluluğun daha

çok arttığının, 85 milyon vatandaşımız ve tüm dünya mazlumları için daha fazla çalışmamız gerektiğinin farkındayız. Resmi olmayan sonuçlara göre hamdolsun Giresun'unuz yüzde 64.69 ile Cumhurbaşkanımıza tarihi destek vermiştir. Türkiye Yüzyılı hepimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

21,4 milyon dolarlık ihracat



Giresun'dan nisan ayında 21,4 milyon dolarlık ihracat 1,1 milyon dolarlık ise ithalat gerçekleştirildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) nisan ayına ait dış ticaret verilerini açıkladı.

TÜİK bilgilerine göre, ülkede nisan ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde

17,1, ithalat ise yüzde 4,8 oranında azaldığı kaydedildi.

Doğu Karadeniz illelerinde ise nisan ayına ait veriler bu şekilde gerçekleşti:

Trabzon'da ihracat 98,4 milyon dolar, ithalat 9,5 milyon dolar, Ordu'da ihracat 19,9 milyon dolar, ithalat 13,9 milyon dolar, Giresun'da ihracat 21,4 milyon dolar, ithalat 1,1 milyon dolar, Rize'de ihracat 18,8 milyon dolar, ithalat 0,3 milyon dolar, Artvin'de ihracat 6,2 milyon dolar, ithalat 1,2 milyon dolar ve Gümüşhane'de ihracat 2,5 milyon dolar, ithalat 0,6 milyon dolar oldu. (Dursun Onur)

LGS bilgilendirme toplantısı gerçekleşti



4 Haziran 2023 Pazar günü yapılacak olan Liselere Giriş Sınavı (LGS) hakkında Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında ilçe millî eğitim müdürleri ve merkez ortaokul müdürleri ile biraraya

ya gelerek bilgilendirme toplantısı yapıldı. Yeşilgiresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi gerçekleştirilen toplantıda Müdür Tosunoğlu, "Sınavla öğrenci alacak ortaöğretim kurumlarına ilişkin merkezî sınav baş-

vuru ve uygulama kılavuzu" hakkında bilgilendirme toplantısında bulunup, sınav güvenliğinin sağlanması, sınav öncesinde, sınav anında ve sınav sonrasında yapılması gereken iş ve işlemlerin yürütülmesi konularında detaylı bilgiler verdi.

Toplantıya katılan Şube Müdürü Şakir Marancı sınavla ilgili sunum yaparak merkez okul müdürleri ve ilçe millî eğitim müdürlerini bilgilendirdi. (Haber Merkezi)

Milletvekili Konal, Kamu-Sen'lilerle bir araya geldi

Türkiye Kamu-Sen Giresun İl Temsilciliği tarafından istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Milletvekili Hareket Partisi Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal, İl Başkanı Mahmut Karakuş ve Merkez İlçe Başkanı Denizhan Usta da katıldı. Kamu-Sen İl Başkanı Taccettin Engin, Milletvekili Konal'a toplantılarına katılımlarından dolayı teşekkür ederek, TBMM mesaisinde başarılar diledi. Milletvekili Konal ise, "Biz güçlü olursak, devlet güçlü olur. Biz güçlü olursak Türkiye güçlü olur" dedi.



"Atamıza uzanan eller kırılınsın!"
(Haber sayfa 3'te)

"Türkiye Yüzyılı hedefine adım adım ilerliyoruz"
(Haber sayfa 4'te)

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU



Öğrencilerden yılsonu gösterisi

Giresun Bilgi Evleri'nde eğitim gören öğrencilerin yıl sonu gösterileri izleyenlerden tam not aldı. Renkli gösteriler oluşturan öğrenciler seyircilerden büyük alkış aldı.

2022-2023 eğitim öğretim dönemlerini tamamlayan çocuklar ve yetişkinler Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen yıl sonu gösterisinde halk oyunları, tiyatro ve konser etkinlikleriyle hünelerini gösterdiler.

Bilgi evi öğrencilerinin yanı sıra aileleri ve davetlilerin de katıldığı yıl sonu etkinliklerinin ardından öğrencilere katılım belgesi verildi.

Giresun Belediye Başkanı Av. Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı açıklamada, "Çocuklarımıza göstermiş oldukları güven ve ilgisinden dolayı teşekkür ediyorum. Talepleri karşılamak için bilgi evlerimizin kalite-

sinin artması yönünde elimizden geleni yapmaya devam ediyoruz. Bilgi evlerimizi hayata geçirirken çocuklarımızın var olan yeteneklerini gün yüzüne çıkarmayı hedeflemiştik. Hedefimizin ne denli başarılı bir şekilde uygulandığı çocuklarımızın sergiledikleri performans ile görülmektedir. Gösterileri ile birlikte çocuklarımız ne kadar yetenekli olduklarını, gelecekte büyük başarılar elde edeceklerini göstermiş olular. Çocuklarımızdan ilgisini esirgemeyen, onları başarılı bir şekilde eğiten öğretmenlerimizi ve başarılı çocuklarımızı tebrik ediyorum. Şehrimizde üç olan bilgi evlerinin sayısını artırmak için de çalışma yürütüyoruz" dedi.

Diğer yandan, bilgi evlerinde etkinliklerin ücretsiz olarak yaz okulu adı altında devam edeceği bildirildi. (Giresun Belediyesi)

Şebinkarahisar'da mantar satışı yasaklandı

Şebinkarahisar Kaymakamlığı İlçe Hıfzıssıhha Kurulu'nun aldığı kararla Şebinkarahisar genelinde mantar satışı yasaklandığı bildirildi.

Şebinkarahisar Kaymakamı Vekili Alucra Kaymakamı Muhammet Cengiz başkanlığında toplanan İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun aldığı kararla ilçede mantar zehirlenmelerinin önlenmesi amacıyla doğada kendiliğinden yetişen, türü bilinmeyen mantarların pazar yerlerinde satışı yasaklandı.



Kararda bu tür mantarların yenilmesinin önlenmesi için İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İlçe Belediye Başkanlık-

ları tarafından gıda satış pazar yeri gibi yerlerde satışlarının yasaklanmasına karar verildiği bildirildi. (yenisebin-karahisar.net)

Toplantıda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından öğrencilere eğitim verilmesine; özellikle kırsal kesimde yaşayan vatandaşların Müftülükler tarafından cuma hutbelerinde mantar zehirlenmeleri hakkında bilgilendirilmesine, Okul Sağlığının Korunması ve Geliştirilmesi programı kapsamında Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığı personelleri tarafından da İlçe Okul Sağlığı Kurulu kurulmasına karar verildiği belirtildi. (yenisebin-karahisar.net)



Fen bilimleri yarışmasının ödülleri dağıtıldı

Giresun'da il genelinde yapılan 4'üncü sınıflar arası Fen Bilimleri Yarışmasında dereceye girenlere ödülleri verildi.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2022-2023 eğitim öğretim yılında Gazipaşa İlkokulu tarafından düzenlenen geleneksel ilkokullar 4'üncü sınıflar arası düzenlenen "Fen Bilimleri Yarışması"nda dereceye giren öğrencilere ödülleri İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu tarafından takdim edildi.

Yarışmaya il geneli 4.sınıf öğrencilerinden 118 öğrenci katıldı. Şehit İsa Yüksel İlkokulu öğrencisi Cafer Gül birinci, Bulancak Cumhuriyet

İlkokulu öğrencisi Eylül Feyza Akyüz ikinci, Piraziz Ömer Hekim İlkokulu öğrencisi Sadık Uras Uyanık üçüncü, 19 Eylül İlkokulu öğrencisi Zeynep Ece Çakır dördüncü, Görele İnanca İlkokulu öğrencisi Yusuf Oğuz Kağan Torun beşinci ve Bulancak Cumhuriyet İlkokulu öğrencisi Zeynep Dila Ünal'ın altıncı olduğu bildirildi.

Açıklama, "Yarışmaya katılan bütün öğrencilerimizi, onları yetiştiren öğretmenlerimizi, idarecilerimizi ve ailelerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Ayrıca yarışmayı düzenleyen Merkez Gazipaşa İlkokulu İdareci ve öğretmenlerine teşekkür ederiz." ifadeleriyle sona erdi. (Gül-sen Dikgöz)

Üreticilere 'iklim değişikliği' uyarıları

Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği Fındık ve Fındık Mamulleri Sektör Komitesi Başkan Yardımcısı Sebahattin Arslantürk, fındık sezonunun yaklaşması ile, kaliteli ürün alınabilmesi için bakımın hassasiyetle yapılması konusunda tavsiyelerde bulundu.

Arslantürk, "Tarım ürünleri açısından küresel bir tehdit olan iklim değişikliğinden kaynaklanacak olumsuzluklara yönelik önlem alınmasını çok önemli." olduğunu belirtti.

Fındık ihracatının sürdürülebilir ve maliyet baskısının üretici üzerinde oluşturduğu olumsuzluklar hakkında değerlendirmelerde bulunan Arslantürk, Türkiye'de tarımdaki en büyük sorununun üretim maliyetinin son yıllarda artmasının yol açtığı baskı olduğunu belirterek, üretim maliyetlerinin yüksek olmasında ölçek büyüklüğünde üretim yapılamamasının etken olduğunu, arazi yapılarının miras yoluyla küçülmesinin, birim başına maliyetleri artırarak rekabet gücünü ortadan kaldırdığını söyledi.

Arslantürk, üretim maliyetinin yüksek olması nedeniyle üreticinin bahçelerde yeterli bakımı yapamadığını ve bu durumun endüstriyel tarım ürünlerinde her yıl üretim, verim ve rekolte dü-



şüşlerine yol açtığını söyleyerek, bu olumsuzluğun son yıllarda fındık üretiminde ön plana çıktığını ve 740 bin hektarlık alanda üretim sonucu elde edilen ürünün malesef 700 bin tonlar seviyesinde kaldığını belirtti.

Gelişmiş ülkelerin üreticisine ürün başına yaptıkları reel desteklerle birim başına verimi her geçen yıl artırarak, son yıllarda iklimi uygun ülkelerin fındık üretimine yatırım yaptığını ve dönüm başına ortalama 130 - 140 kilo düzeyinde ürün almasına rağmen, Türkiye'de arazilerin küçülmesi ve maliyet artışları nedeniyle gerekli bakım yapılamamasına bağlı olarak dönüm başına ortalama verimim 60-70 kilo düzeyine düştüğünü hatırlatan Arslantürk,

"Bu durum sektör açısından risk teşkil etmektedir. Bunun için ivedilikle bahçe bakımı ve verimi artıracak çalışmalar yapılmalı, desteklerin alan bazlı olarak değil, üretime yönelik verilmelidir. Aksi durumda küresel ısınmanın yol açacağı verim kayıpları da dikkate alındığında mevcut durumumuzu iyileştirici çalışmalar yapılmaması halinde sektörde kayıplara neden olacaktır" dedi.

Arslantürk, "Dünyanın en büyük fındık üreticisi olan ülkemizde, birim başına verimliliğin düşük seviyede olması hem üreticiyi hem de ticaret erbabının karlılığını olumsuz etkilemektedir. Birim alandan fazla ve kaliteli ürün elde etmek için verimlilik ön planda tutulduğu rekabetçi ve

sürdürülebilir fındık tarımı politikasına acilen geçiş yapılması gerekmektedir" dedi.

Tarımsal üstünlüğü olan ülkelerin gelecek yıllarda yaşanacak iklim değişikliği riskine karşı korunmak ve nüfusun gıda güvenliğini sağlamak için tarım ve gıda ürünlerini stratejik sektör haline getirerek, küresel ısınma riskine yönelik yoğun önlem ve destekleme politikaları uygulamalarına değinen Arslantürk; ülkemizin de gerekli hassasiyeti göstermesi, Bakanlıkların acilen tarım ürünlerindeki sürdürülebilirliği sağlamak ve üreticiyi üretime teşvik etmek için elzem olan politikaları uygulamaya koymaları gerektiğini vurguladı.

Arslantürk, yeni sezonda fındık rekoltesi hakkında tahminlerde bulunmak için erken olduğunu da söyleyerek, "Önümüzdeki aylarda hava şartlarına bağlı olarak rekolte oluşacak. Rekolte öncesi hayati önem taşıyan konu üretim maliyetleri artışıdır. Hükümetin üreticiye gerekli destekte bulunması gerekir. Ayrıca, sektörün de kendi içinde adil ticaret kurallarına uyarak, finansal üstünlüklerin haklı rekabete yol açacak fiyat politikası oyunlarına dönüşmemesi gerekmektedir" dedi. (Haber Merkezi)

Bulancak'ta encümen üyeleri belli oldu



Bulancak İlçe Kaymakamlığına bağlı Köylere Hizmet Götürme Birliği toplantısı ve encümen seçimi gerçekleşti.

Toplantıya İlçe Kaymakamı Ünal Koç, Birlik Müdürü Ercan Köse, İl Genel Meclis Üyeleri ve muhtarlar katıldı.

Seçimler öncesi divan başkanlığına Kaymakam Ünal Koç, üyelere ise Muratlı Köyü Muhtarı Hayati Gayık ve Ahmetli Köyü Muhtarı İsa Gündoğdu seçildi.

Birlik Başkanı Kaymakam Koç, yeni dönem-

de ilçeye güzel hizmetler yapmak istediklerini dedi.

Gündem maddelerinin ardından sıra encümen seçimine geçildi.

Encümen seçimlerine İl Genel Meclis Üyesi olarak Adalet ve Kalkınma Partisinden Abdüsselam Çağırıcı ve Mürsel Genç seçildi. Muhtarlardan Bulancak'ın en genç muhtarı olan Ahmetli Köyü Muhtarı İsa Gündoğdu ve Torçan Köyü Muhtarı Sinan Karamanoğlu 29'ar oy alarak encümen seçildiler. (YıldızHaber)

“Atamıza uzanan eller kırılınsın!”



CHP Bulancak İlçe Başkanı Necmi Sibiç, 28 Mayıs akşamı CHP Bulancak İlçe Teşkilatına

saldırıda bulunduğunu belirterek, “Atamıza uzanan eller kırılınsın” dedi.

Sibiç, önceki akşam

kimliği henüz belirlenemeyen şahıslar tarafından parti binaları ve dışarıda bulunan Atatürk

posterini hedef alınarak, taşlı ve sopalı saldırıda bulunduğunu söyledi.

“Atatürk posterinin

açık hedef olarak gösterilip, taşlandı, provokasyon girişimden yaralanan olmazken, maddi hasar meydana geldi” diyen Sibiç, korku iklimi yaratılmaya çalışıldığını dile getirdi.

Başkan Sibiç, “28 Mayıs’ta yapılan 13. Cumhurbaşkanlığı seçimi asla adil şartlarda yapılmadı. Cumhuriyet Halk Partisi’nin devleti bütünü olarak kullandığı gibi, iffiraya kampanyaları da yaptı, baskı kurdu ve korku iklimi yarattı. Buna rağmen yüzde 52 ile yoluna devam kararı aldı. Hayırlı olsun” diyerek ifade etti.

28 Mayıs akşamı parti binalarına yapılan saldırıya tepki gösteren CHP Bulancak İlçe Başkanı Sibiç, şunları kaydetti:

“Depremde kaybettiğimiz 50 bini aşkın vatandaşımızın acısını hiçe sayarak da, aç sefil perişan bıraktıkları halkı da unutarak alanlarda coşup eğlendiler. Dağ gibi sorunlar ortada iken neyin zaferini kutladılar ise; mermiler havada uçtu, müzik sesleri yeri göğü inlettirdi. Pazar gecemi Bulancak ilçe binamızda saldırıya uğradı. Taşla sopayla saldırılar cam çerçeve indirdiler ve bu

ülkenin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün posterini taşıdılar, yırttılar. Atamıza saldırı yapanlar bilsinler ki; biz Atatürk’ün askerleri olarak bu ucuz kahramanlığa geçit vermiyoruz. Biz yedi düvele kafa tutmuş kahramanların evlatlarıyız. Atamızı da, ülkemizi de sevenleriz. Bu alçaklığı yapanları da, bu gerici zihniyeti aşıl原因ları da kınıyor, failerin bir an önce bulunup yargılanması için gerekli işlemleri başlattığımızın bilmesini istiyorum. Ve diyorum ki; Atamıza uzanan eller kırılınsın.” (Dursun Onur)

Yeni nesil destekleri anlatılacak

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, “Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitim Programı” adlı eğitim organizasyonlarının yapılacağını bildirdi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odasından yapılan açıklamada, 5973 ve 5986 Sayılı İhracat ve E-İhracat Destekleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararları ile Bakanlığın Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Prefinansman Modelinin yürürlüğe girdiği söylendi.

2023 yılı itibarıyla, söz konusu organizasyonların devamı niteliğinde olan, hem Bakanlıkça uygun görülecek illerde fiziki hem de Bakanlığın ev sahipliğinde Türkiye



geneli çevrimiçi olarak “Yeni Nesil İhracat Destekleri ve Dış Ticaret Eğitim Programı” adlı eğitim organizasyonlarının gerçekleştirileceği bilgisinin aktarıldığı açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

“Bu çerçevede, Türkiye’deki tüm iş çevrelerinin genel katılımına açık olarak, program akışı çerçevesinde 7 Haziran 2023 tarihinde 13.00-17.15 saatleri arasında çevrimiçi bir eğitim gerçekleştirilecektir. Program katılım ücretsiz olup,

katılmak isteyenlerin 2 Haziran 2023 tarihi saat 17.00’ye kadar başvuru yapmaları gerekmektedir. Kontenjan bin kişi ile sınırlı olup, kontenjan dolduğunda sistem otomatik olarak kapanmaktadır. Başvuru yapan katılımcıların mail adreslerine 5 Haziran 2023 tarihinde çevrimiçi katılım linki gönderilecektir. Başvuru esnasında istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması önem arz etmektedir.” (Gülşen Dikgöz)

Orman yolları OGM’den soruluyor

Orman yangınlarına daha etkili müdahale edebilmek, orman bakımı, gençleştirme ve yeni orman oluşturma faaliyetlerinin etkili yürütülebilmesi için Orman Genel Müdürlüğü tarafından 2022 yılında yapılan yol çalışmaları yeni rekor getirirken 2023 yılı orman yolu faaliyetleri ise devam ediyor.

Yangın emniyet yol ve şeritleri ile orman yangınlarına müdahaleyi amaçlayan OGM, 2022 yılında 12 bin 866 km yeni yol çalışması yaparken, 211 bin 197 km orman yolunun da bakım ve onarımını tamamladı. Mevcut ve yeni orman yollarında 3 bin 80 km üst yapı ve sanat yapısı yapımını sağlayan, yeni yol yapımı, tamir ve bakım faaliyetleri ile tüm zamanların rekorunu kırmıştı.

2023 yılında da 5 bin 540 km olan yeni yol programının 5 bin km çalışmaları hız kesmeden sürüyor. Ayrıca bu yıl 523 km yangın emniyet yol yapımı, 210 bin 322 km’lik yolda da tamir bakım çalışmaları devam ediyor.

İklim değişikliği etkileri ile son yıllarda ülkemizin yaşamış olduğu yangın ve sel felaketleri dolayısıyla tahrip olan orman alanlarının yenilenmesi ve rehabilitasyonu için artırılan çalışmalar hakkında bilgi veren Orman

Genel Müdürü Bekir Karacabey “Başta yangından koruma, yangına acil müdahale, bakım, gençleştirme, hastalık ve zararlılarla mücadele, yeni orman oluşturma, işletme faaliyetleri için çok önemli olan, orman yolu yapımı ve mevcut orman yollarının bakımı, iklimsel risklerin artmış olduğu günümüzde büyük önem arz etmektedir. Müdürlüğümüze bağlı şefliklerin orman yol ağları planları tamamlanmış, tamamlanan planlar dahilinde emniyet yol ve şeritleri ile ilgili planlar yapım programına alınmıştır. Programlar dahilinde 2022 yılında İnşaat ve İkmal Daire başkanlığımız tarafından organize edilen yeni yol yapımı ve mevcut yolların bakımı çalışmalarında yakalanan olağan üstü başarı dolayısıyla, tüm emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Yapmış olduğumuz çalışmalar ile aynı zamanda orman köylülerimize, turizmimize, milli ve kültürel varlıklarımıza, endemik bitki çeşitliliğine, gen kaynaklarımıza ve temiz su kaynaklarımıza ulaşım ağına hizmet etmenin gururunu yaşıyoruz. Yürütmüş olduğumuz yol çalışmalarımız vesilesiyle ekonomik, sosyal ve çevresel ihtiyaçların giderilmesi için önemli oranda kamu hizmeti



sunmuş olduk” dedi.

Orman yol çalışmaları ile arozözlerin göl, gölet ve akarsulara hızlı ulaşımını sağlamak için vadi, yamaç ve sırt böl-

gelerine öncelik verereklerini belirten Karacabey 2023 yılında da çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini kaydetti. OGM

Geri dönüşüme projesine destek

Giresun Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sedat Kurmaz Giresun Bilim ve Sanat Merkezi’ne ziyarette bulundu.

Giresun Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi Alpaslan Çelik ile danışmanı Fen Bilimleri Öğretmeni Derya Erdemir Yılmaz’ın, TÜBİTAK 2204-D İklim Değişikliği Araştırma Proje Yarışmasında Türkiye 3’üncüsü



olan “Fındık Atıklarının Beton Agregasında Geri Dönüşümü” adlı projesi hakkında detaylı bilgi alan Müdür Kurmaz, öğrenci ve öğretmeni tebrik ederek,

iklim değişikliği ile ilgili çalışmalarında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü tarafından destekleneceğini belirtti. (Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

www.akbasreklam.com

TZOB'da yönetim kurulu belli oldu

TZOB'un 28'nci Genel Kurulu'nda gerçekleşen seçim sonucu oluşan yönetim kurulu belli oldu.

Görev dağılımıyla, Genel Başkanlığa Şemsi Bayraktar, Yönetim Kurulu Başkan Vekilliğine Ahmet Bahadır Sezgin, Yönetim Kurulu Muhasip Üyeliğine ise Hasan Koçoğlu geldi.

Seçim sonucu görev dağılımı sonrası TZOB Yönetim Kurulu şöyle oluştu:

"Genel Başkan Ş. Şemsi Bayraktar,

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ahmet Bahadır Sezgin,

Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi Hasan Koçoğlu,



Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Hepokur,
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Darcan,
Yönetim Kurulu Üyesi

Arslan Soydan,
Yönetim Kurulu Üyesi Eyyup Elmalı,
Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Kılınç,

Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Baştuğ,
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Eyyüpoğlu."
(Gülşen Dikgöz)

"Türkiye Yüzyılı hedefine adım adım ilerliyoruz"



MHP Giresun İl Başkanı Karakuş, "28 Mayıs tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ikinci tur seçimlerini Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan kazanarak 13'üncü Cumhurbaşkanımız olmuştur." dedi.

MHP Giresun İl Başkanı Mahmut Karakuş, yaptığı açıklamada, seçim sonuçlarının Giresun'a, ülkeye, gönül coğrafyasına ve mazlum milletlere hayırlı uğurlu olmasını diledi. Açıklamalarına; "Giresunlu hemşehrilerim demokrasiye sahip çıkarak yüksek katılımı oylarını kul-

lanmış, 14 Mayıs'ta yüzde 61 olan Cumhurbaşkanlığı oylarını yüzde 65'e yaklaştırarak görevine layıkıyla yapmıştır" diyerek devam eden MHP Giresun İl Başkanı Mahmet Karakuş; desteklerinden dolayı tüm seçmenlere teşekkür eden MHP'li Karakuş, şunları dile getirdi:

"Yine özverili çalışmalarından dolayı teşkilatlarımıza, kadın kollarımıza, Ülkü Ocaklarına, sandık müşahitlerimize ve gönül dostlarımızı tebrik ediyorum. 14 Mayıs seçimlerinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde

Cumhur İttifakı çoğunluğu sağlamış ve ilimizden partimizi temsil eden Sayın Ertuğrul Gazi Konal milletvekili seçilmiştir. 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ın galibi tüm Giresunlular ve Türkiye'dir. Türkiye Cumhuriyeti Türk ve Türkiye Yüzyılı hedefine adım adım ilerlemektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın seçilmesiyle ülkemizin önü sonuna kadar açılmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle her iki seçimin de ilimize ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diler, tüm Giresunlulara saygı ve sevgilerimi sunarım." dedi. (Dursun Onur)

Taşkın riskleri azaltılıyor



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde tersip bentleri temizleniyor ve derelerdeki taşkın riskleri azaltılıyor. DSİ 22. Bölge Müdürlüğü tarafından Trabzon'da taşkın kontrol projeleri muhtevasında inşa edilen tersip bentleri aşırı yağışlarda başarıyla çalışıyor. Yukarı havzalardan gelen ağaç gövdeleri, dallar, kökler ve kaya, toprak, kum gibi kaba malzemeleri tuzaklayan bu bentlerimizin temizlik çalışmalarının, Bölge Müdürlüğü makinalı çalışma programı kapsamında devam ediyor. DSİ 22. Bölge Müdürlüğü

TOGG Bulancak'ta

Türkiye'nin yerli ve milli elektrikli otomobili TOGG Bulancak ilçesinde görücüye çıktı.

Belediye Meydanı'nda tanıtılan TOGG'a vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gösterildi.

Yerli ve milli elektrikli

otomobil TOGG ile Bulancak turu atan Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar, "Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.



Prof. Dr. Yıldırım tayin oldu

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tıbbi biyokimya kliniğinde uzun yıllardır hizmet veren Prof. Dr. Sembol Yıldırım, başka bir hastaneye tayin oldu.

Hastanenin tıbbi biyokimya kliniğinde hizmet veren Prof. Dr. Sembol Yıldırım'a hastaneye yaptığı hizmetler karşılığında Başhekim Doç. Dr. Fazıl Kulaklı tarafından plaket takdim edildi.

Başhekim Kulaklı, 2015 yılından itibaren Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri



Bölümü Biyokimya Anabilim Dalında hizmet veren Prof. Dr. Yıldırım'a yeni görevinde başarılar diledi. (Gülşen Dikgöz)

Öğrenciler tarafından 28 ÇEPNİ 028 TEKNOFEST'e hazırlanıyor



öğrencilerinin teknoloji ile iç içe bir eğitim almalarını sağladı. Elektrikli aracın fikir babası elektrik bölümü öğretmeni Murat Aksu, saatteki hızı maksimum 50 km, menzilin ise 30-40 km olan aracın alüminyum şase ile yapıldığını ve güvenli bir barutaya sahip olduğunu söyledi. Kabuk kısmı için desteğe ihtiyaç duyduklarını belirten Öğretmen Aksu, kabuk kısmı da tamamlandıktan sonra TEKNOFEST yarışmalarında Giresun'u ve Espiye'yi temsil edeceğini aktardı.

Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik Bölümü öğrencileri tarafından üretilen 28 ÇEPNİ 028 elektrikli araç TEKNOFEST yarışmalarına hazırlanıyor.

Elektrik Bölümü Öğretmeni Murat Aksu ve öğrencileri tarafından geliştirilen teknolojiye uyum sağlamak ve Teknofest

yarışmalarına katılmak üzere kendi imkanlarıyla elektrikli bir araç üretmeyi başardı. Mekanik kısmı tamamlanan elektrikli aracın kabuk kısmı da tamamlandıktan sonra TEKNOFEST yarışmalarında yer alacak. Adını yörede yaşanan Çepni boylarından alan 28 ÇEPNİ 028 plakalı elektrikli araç, elektrik bölümü

TIMSS sınavı yapıldı



Giresun, uluslararası arenada Türkiye'yi temsil etmeye devam ediyor. Dört yılda bir gerçekleştirilen öğrencilerin matematik ve fen bilimleri alanlarındaki uluslararası başarılarını ölçen TIMSS sınavına Bulancak Züfer Mustafa Eriş Ortaokulu 5-C sınıfı ve Doğankent Ortaokulu 5-B sınıfı ev sahipliği yaptı. Araştırmaya toplam kırk öğrenci katıldı.

Giresun'da TIMSS araştırmaları organizatörlüğünü yürüten Ölçme De-

ğerlendirme Merkezi Müdürü Erkan Yılmaz, "Bu prestijli sınavı gerçekleştirerek Türkiye'nin kalitesini uluslararası arenada sergilemekten mutluyuz." diyerek belirtti.

Türkiye'yi uluslararası alanda yapılan bu sınavda temsil etmekten büyük gurur duyduklarını söyleyen Erkan Yılmaz, "TIMSS sınavı ilimizin uluslararası sınavlara ev sahipliği yapma yeteneğini de göstermiştir" dedi. (Haber Merkezi)

Polis Emeklileri Derneği'nden plaket

Türkiye Polis Emeklileri Derneği'nden Giresun İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı'yı ziyaret etti. Dernek Genel Başkanı Doğan Şimşek ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte İl Em-

niyet Müdürü Güzelyazıcı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarete Dernek Başkanı Şimşek, Emniyet Müdürü Güzelyazıcı'ya plaket takdim etti. GİMM

8 bin 500 depremzede misafir ediliyor



Giresun Valiliği, 8 bin 451 depremzede vatan-daşın il genelinde misafir edildiğini, 4 bin 312 depremzedenin ise memleketlerine geri döndüğünü bildirdi.

Valilikten, Kahramanmaraş depremi sonrasında Giresun'dan yapılan destekler ve misafir edilen depremzedelerle yönelik bilgiler aktarıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremin hemen sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetzede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yürütülen iyileştirme çalışmalarını kapsamında, Giresun Valiliği olmak üzere; Giresun Belediye Başkanlığı, ilçe kaymakamlıkları, ilçe ve belde belediye başkanlıkları, kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar, özel sektör ve hayırsever vatandaşlar, deprem bölgesine personel, araç, gereç ve yaşam malzemeleri göndermeye devam ettiğinin

söylediği açıklama şöyle devam etti:

"Giresun Valiliğimizin koordinasyonunda yapılan afetzede vatandaşlarımızı destek amacıyla, AFAD Kriz Merkezinin yönlendirdiği bölgelere ilimizden toplam 3 bin 576 personel ve bin 428 araç gönderilmiştir.

Deprem bölgesi yardım amaçlı gönderilen araçlardan; Malatya'ya 291, Adıyaman'a 188, Kahramanmaraş'a 86, Hatay'a 63, Gaziantep'e 29, Diyarbakır'a 3, Osmaniye'ye 2 ve Adana'ya 1 araç olmak üzere toplam 663 araç, yaşam ve ihtiyaç yardımını (tır, kamyon, kamyonet, minibüs) araçlarla deprem bölgelerine gönderilmiştir.

Deprem bölgesine intikal ettirilen araçların içerisinde; su, gıda, kıyafet, ayakkabı, hijyen ürünleri, çocuk bakım ürünleri, medikal ürünler, ilaç, ev tekstili (battaniye, yatak, çadır, halı), enerji malzemeleri (ısıtıcı,

jeneratör, akü, pil, powerbank, fener) ve arama kurtarma malzemeleri (darbeli matkap, balyoz, demir kesme makası ve testeresi, kazma, kürek) gibi temel ihtiyaç malzemelerinde yer almaktadır.

Yine ilk günden itibaren deprem bölgelerinde arama, kurtarma, ilk yardım, lojistik ve enkaz kaldırma çalışmalarında kullanılmak üzere; 54 adet ekskavatör, 6 adet kanal kazıyıcı, 17 adet yükleyici, 71 adet treyler, 9 adet vinç, 3 adet sepetli kamyon, 129 adet tır-kamyon, 4 adet arama kurtarma aracı, 20 adet itfaiye-arazöz, 30 adet ambulans aracı, 121 adet otobüs-minibüs, 282 adet pikap-otomobil, 10 adet cenaze aracı, 4 adet vidanjör, 1 adet dozer ve 4 adet zırhlı araç (Emniyet Müdürlüğü) olmak üzere toplam 765 araç gönderildi. Bu araçlardan 744 adedi görevini tamamlayarak geri döndü.

Bu araçların yanında 22 adet dükkan konteyner, 70 adet yaşam konteyner, 117 adet tuvalet-duş konteyneri, 2 adet karavan, 77 adet jeneratör, 3 adet bobcat, 2 adet çamur pompası ve 1 adet sanayi tipi fırın da deprem bölgelerine gönderildi."

Açıklamada, deprem bölgesinden gelen misafirlerin konaklama durumlarıyla ilgili de şu bilgiler aktarıldı:

Depremden etkilenerek kendi imkanlarıyla veya kurumlar aracılığıyla ilimize gelen afetzedeler, Valiliğimiz koordinasyonunda ağırlanmaya edilmeye devam ediyor.

Giresun'da 23 Mayıs 2023 tarihi itibarıyla 8 bin 451 depremzede vatan-daşımız misafir olarak kayıt altına alınmıştır. İl merkezinde misafir edilen depremzede vatandaşlarımızdan; 3 bin 7 kişi akraba, yakını, arkadaşının yanında kalmakta olup il merkezinde Valiliğimizin koordinasyonu altında 878 kişi öğrenci yurtlarında ve 338 kişi de misafirhanelerde kalmaktadır. 4 bin 228 depremzede vatandaşımız da ilçelerde misafir olarak kalmakta olup 4 bin 312 depremzede misafirimiz ise ilimizden ayrılmıştır.

İlimizde misafir edilen depremzede vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları bugüne kadar olunduğu gibi bundan sonra da karşılanacak olup tüm kurum ve kuruluşlarımızla depremzede vatandaşlarımızın acılarını dindirmeye ve yaralarını sarmaya devam edeceğiz." (Dursun Onur)

Fındık üretimi için iki ülkenin çiftçileri birleşecek



Azerbaycan ve Özbekistan çiftçilerinin fındık yetiştiriciliği alanında işbirliği yapacağı aktarıldı.

Azernews'in haberine göre, Azerbaycan'ın Guba ilçesinde bulunan Meyve ve Çay Yetiştiriciliği Bilimsel Araştırma Enstitüsü li-

derliği ile Özbekistan Uz Kuruyemiş Meyve Bitkileri Üreticileri ve İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcısı İlyos Haydarov arasında gerçekleştirilen görüşmede karşılıklı olarak işbirliği konuları ele alındı.

Enstitü Müdürü İlham Garagurbanli,

Özbek uzmanı Azerbaycan'da fındık tarımının gelişmesi, yenilikçi bir yöntemle fındık bahçelerinin kurulması ve enstitünün fındık yetiştiriciliği alanındaki çalışmalarını hakkında bilgiler verildi.

İlyos Haydarov, Özbekistan'da fındık yetiştiriciliği alanındaki eksikliklere değinerek, bu alanda ikili ilişkilerin daha da genişletilmesi için önerilerini söyledi.

Toplantının ardından Meyve ve Çay Yetiştiriciliği Bilimsel Araştırma Enstitüsü'ne bağlı Zardabi Bilimsel-Deneysel Üssü arazisinde yeni süper yoğun teknoloji ile inşa edilen fındık bahçesinde incelemelerde bulundu. (Haber Merkezi)



Etik Haftası kutlandı

Giresun 125. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan Etik Haftası kutlama etkinliği, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde gerçekleşti.

Etkinlikte 19 Mayıs Üniversitesi Eğitim Programları ve Öğretimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Gelen ve Giresun Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Serkan Abdüsselam eğitim ve bilişim etiği ile ilgili sunumlar yapıldı.

Program, etik değerlerle ilgili röportajların izlenmesiyle devam etti ve Giresun 125. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından hazırlanan bilişim etiği ile ilgili skeç izleyicilerin beğenisini kazandı. Giresun genelinde düzenlenen resim, şiir ve afiş yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilerek etkinlik sona erdi. (Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

Giresunluların isteklerine anında cevap



Giresun Belediyesi tarafından vatandaşlardan gelen istekler ve saha taramalarında belirlenen üstyapı sorunlarına anında müdahale ediliyor. Fen işleri müdürlüğüne bağlı çözüm birimi şehir genelinde çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor. Ekipler, belirlenen sorunları anında programına alarak aciliyet sırasına göre çalışmalara başlıyor.

Giresun Belediyesi ekipleri tarafından, şehir genelinde yol düzeltme çalışması, parke kaldırma, asfalt ve duba tamiratı çalışması gerçekleştiriliyor.

Vatandaşların taleplerine anında cevap veren çözüm birimi yetkilileri, daha konforlu bir yaşam için aralıksız olarak çalışmalara devam edeceğini bildirdi. (Giresun Belediyesi)

Güven endeksi düştü



TÜİK'in verilerine göre, ekonomik güven endeksi mayıs ayında yüzde 1,4 oranında artarak 103,7 olarak gerçekleşti. Hizmet sektöründe ise güven endeksi düştü.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mayıs ayı ekonomik güven endeksi verilerini bildirdi.

Tüketici ve üreticilerin genel ekonomik duruma ilişkin değerlendirme, beklenti ve eğilimlerini özetleyen bir bileşik endeks olan ekonomik güven endeksi nisan ayında 102,2 olarak açıklanmıştı ve mayıs ayında ise yüzde 1,4 oranında artarak 103,7 yükseldi.

Bir önceki aya göre mayıs ayında tüketici güven endeksi yüzde 4,0 oranında artarak 91,1 değerini, perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 0,4 oranında artarak 116,7 değerini, inşaat sektörü güven endeksi yüzde 4,3 oranında artarak 92,2 değerini aldı.

Reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi aynı seviyede kalarak 105,1 değerini korurken hizmet sektörü güven endeksi ise yüzde 0,6 oranında azalarak 117,4 geriledi.

Ekonomik güven endeksinin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği, 100'den küçük olması ise genel ekonomik duruma ilişkin kötümserliği gösteriyor. (Sözcü)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Birleşik Kamu-İş, 2023 Mayıs'a ilişkin Açlık ve Yoksulluk Araştırmasını yayımladı



Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'nun açlık-yoksulluk sınırı araştırmasının mayıs ayı sonuçlarına göre, açlık sınırı 11 bin 810 liraya, yoksulluk sınırı ise 31 bin 152 liraya yükseldi.

Araştırma sonucunda "Türkiye'de son 36

aydır artan gıda fiyatları ve yüksek enflasyon süreci açlık ve yoksulluk riskini artırıyor" denildi.

Birleşik Kamu-İş'in sonuçlarına göre, gıda fiyatlarında yaşanan yüksek oranlı artışlar dört kişilik ailenin açlık sınırını mayısta 178 lira artırarak 12

bin lira sınırına yaklaştıran yoksulluk sınırı da 31 bin lirayı aştı.

Açlık sınırı mayısta nisan ayına göre 178 lira artarken, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama 344 lira artarak 19 bin 342 liraya yükseldi. Bu ikisinin

toplamından oluşan yoksulluk sınırı ise önceki aya göre da 522 lira arttı.

Bir yıl öncesine göre ise açlık sınırı 5 bin 345 lira, gıda dışındaki ihtiyaçlar için yapılması gereken harcama 6 bin 401 lira arttı. Yoksulluk sınırı ise son yılda toplam

11 bin 748 liralık yükselme gösterdi.

Ankara'da en fazla alışveriş yapılan marketlerden hazırlanan fiyatlara göre, dengeli beslenebilmek için et- balık-yumurtaya aylık olarak verilmesi gereken tutar bir önceki aya göre 11 lira azaldı, 2022 yılının aynı ayına göre ise 1.709 lira yükselerek 3 bin 454 lira oldu.

Kuru bakliyat için yapılması gereken harcama bir önceki aya göre 7 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 95 liralık artışla 256 liraya yükseldi.

Süt ve süt ürünleri için yapılması gereken harcama bir önceki aya göre 4 lira artarak 2 bin 771 liraya çıkarken, son bir yıllık dönemde ise 1.195 liralık artış oldu. Meyve için harcanması gereken miktar mayısta 182 lira, geçen yılın aynı ayına göre ise 441 lira artarak 980 lira oldu. Sebze harcaması da önceki aya göre 176 lira azaldı, geçen yılın aynı ayına göre ise 530 lira artarak 1.363 lira oldu.

Ekmek, un ve makarna gibi ürünler için veril-

mesi gereken para mayısta 8 lira daha artarak 1.086 liraya yükseldi. Pirinç ve bulgur harcamaları önceki aya göre 75 lira son bir yılda ise 289 lira zamlanarak 532 lira oldu. Yağ için yapılması gereken harcama ise 37 lira daha artarak 337 lira oldu.

Şeker, bal, pekmez, reçel gibi gıda maddelerine yapılması gereken harcama da mayısta 52 lira artarak 803 liraya çıktı. Aynı ailenin zeytin için yapması gereken harcama ise değişmedi ve 228 lira da kaldı.

Yetişkin erkek için 2 bin 800, yetişkin kadın için 2 bin 200, genç için 3 bin ve çocuk için de 1.600 kalori esas alınarak yapılan hesaplama göre mayısta açlık sınırı yetişkin erkek için 3 bin 448 lira, yetişkin kadın için 2 bin 707 lira, çocuk için 1.965 lira ve genç için de 3 bin 690 lira oldu.

Yoksulluk sınırının belirlenmesinde gıda dışı gereksinimlerin fiyat artışları da esas alınarak yapılan araştırmaya göre, dört kişilik bir ailenin gıda dışındaki gereksinimlerini 156 lira oldu. (Şözcü)

"yoksulluk hissi duymadan" karşılayabilmesi için gereken harcama tutarı da mayısta 344 liralık artışla 19 bin 342 liraya yükseldi.

Mayısta dört kişinin giyim ve ayakkabı harcamaları 996 liraya çıkarken, barınma (kira dâhil) harcamaları 4 bin 206 lira, ev eşyası harcamaları 2 bin 737 lira, sağlık harcamaları 905 lira oldu. Ulaştırma harcamaları 5 bin 200 liraya çıktı, haberleşme harcamaları 831 lira, eğlence ve kültür harcamaları 717 lira, eğitim harcamaları 459 lira, tatil-otel harcamaları 2 bin 23 lira ve çeşitli mal ve hizmetlerle ilgili harcamalar 1.268 lira oldu.

Dört kişilik bir ailenin insan onuruna yaraşır bir şekilde yoksulluk hissi çekmeden yaşayabilmesi için yapması gereken gıda ile gıda dışı harcamaların toplam tutarını gösteren yoksulluk sınırı ise mayısta 552 lira daha artarak 31 bin 152 liraya geldi. Yoksulluk sınırında, son bir yıllık dönemdeki artış ise 12 bin 156 lira oldu. (Şözcü)

KKTC uçak seferleri başlıyor



Ordu Giresun Havaalanından başlayacak olan Kıbrıs seferleri ile ilgili FLY Kıbrıs yöneticileri Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler'i ziyaret etti.

FLY Kıbrıs Hava Yolları kurucu ortaklarından Rauf Denktaş, Nusret Polat, Emre İlkanlı, Mehmet Yücel ve beraberindekiler Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler'i ziyaret ederek Ordu-Giresun Havaalanından yavru vatana yapılacak olan seferler hakkında bilgiler verdi.

Başkan Güler, burada yaptığı açıklamada KKTC ile Ordu arasında yapılacak uçuşlarla iki ülkenin kültür ve turizminin birbirine açılacağını söyledi. Başkan Güler, atılan bu adımın büyük bir zenginlik ve çeşitlilik sağlayacağını belirtti.

"ÇOK BÜYÜK BİR ZENGİNLİK KATACAK"
KKTC seferlerinin lansmanı için Ordu'ya gelen heyeti misafir etmekten memnuniyet duyduğunu söyleyen Başkan Güler, atılan bu adımın güzel çalışmaların öncüsü olacağını ifade ederek, "Kıbrıs bizim için çok önemli. Bakanlığımız döneminde de yavru vatana güzel çalışmalar yaptık. Karadeniz'de bu çalışma çok büyük fark oluşturacak. Hem iki ülkeyi birbirine bağlıyoruz. Burası çok güzel bir coğrafya sizlerde de güzel sıcak bir ortam var. Burada da yemyeşil bir ortam söz konusu. Kıbrıs'ta pek kar yağmıyor burada ise kar keyfini yaşayacaksınız. Bizler de sizin oralara geleceğiz. Bu çok büyük bir zenginlik olacak" dedi.

FLY Kıbrıs Hava Yolları kurucu ortaklarından

KKTC merhum Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın torunu olan Rauf Denktaş da yapılması planlanan çalışma ile Ordu'yu ve yavru vatani tanıtmak istediklerini söyleyerek, "Ordu'muzda inşallah Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni bağlayacak güçlü bir bağı oluşturuyoruz. İnşallah hem yavru vatandan Ordumuza hem de yavru vatana turist taşıyarak Ordu'yu tanıtmak hem de Kuzey Kıbrıs'a yurttaşlarımızı taşımaya amaçlıyoruz. Acentelerimizle güzel bir çalışmayı başlatıyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Deprem bölgesine 5 bin kitap dağıtıldı



Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Giresun Valisi Enver Ünlü himayelerinde, il genelindeki okullardan toplanan roman, hi-

kaye ve masal kitaplarından oluşan 5 bin adet kitap, depremzede öğrencilerin hizmetine sunulmak üzere Kahramanmaraş'ın Türkoğlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edildiğini, ayrıca ekiplerin götürdüğü Giresun simidi, Giresun pastası ve keklerin de konteyner kentteki vatandaşlara dağıtıldığını belirtti.

Tosunoğlu, depremedelere desteklerin süreceğini de ifade ederek, "Giresun ilindeki imkanlarımızı deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza ulaştırmak için çabalarımız sürecektir" dedi. (Haber Merkezi)

"Birçok kazanımın altına imza attık"

Sağlık Sen tarafından önümüzdeki toplu sözleşme için temsilcileriyle birlikte toplu sözleşme çalıştayını düzenlendi.

Çalıştayın açılışında konuşan Sağlık Sen Giresun Şube Başkanı Ogün Elifoğlu, sendikalarının birçok kazanımın altına imza attığını söyledi.

Emeklilikte yaşa takılanlar, sözleşmelilerin kadroya geçişi, fiili hizmet zammı ve 3600 ek gösterge gibi kazanımların altına imza attıklarını aktaran Elifoğlu, "Yeni dönemde de yine kazanımın adı yetkili sendika olarak Sağlık-Sen olacaktır. Sağlık-Sen temsilcileriyle birlikte Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar ve üniversite çalışanlarının sorunlarının ele alındığı çalıştayını yeni dönem Adalet ve Kalkınma Parti milletvekili Ali Temür ziyaret ederek sendikamızın çalışmalarını hakkında sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarımız-



zın, üniversite çalışanlarımızın sorunlarını dinleyerek notlarını aldılar. Memurlara maaş düzenlemesi gibi konu da gün-

demde olup bunun gibi birçok sorunlar da toplu sözleşme masasında sonuçlandırılacaktır" dedi. (Gülşen Dikgöz)

2022 yılında 875 kaza meydana geldi

Giresun'da 2022 yılında 875 adet ölümlü ve yaralanmalı trafik kazasının meydana geldiği aktarıldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılına ait karayolu trafik istatistiklerini açıkladı.

Buna göre Türkiye'de meydana gelen 197 bin 261 adet ölümlü yaralanmalı trafik kazasının 875'i Giresun'da meydana geldi.

TÜİK verilerine göre, Doğu Karadeniz Bölgesindeki illerde 2022 yılına ait ölümlü ve yaralanmalı trafik kazası sayısı da şöyle oldu:

Trabzon'da bin 599, Ordu'da bin 942, Giresun'da 875, Rize'de 758, Artvin'de 366, Gümüşhane'de 289. (Dursun Onur)

Umudumuz bitmedi...

Spor Toto Süper Lig'in 36'nci haftasında sahasında Trabzonspor'a 4-2 mağlup olan Giresunspor ligde kalma umutlarını son iki haftaya bıraktı. Maça kötü başlayan temsilcimiz ilk devreyi

Umut Bozok ve Enis Bardhi'nin golleriyle 2-0 yenik kapatan yeşil beyazlılar 72'nci dakikayı da Umud Bozok ve Anastasios Bakasetas'ın attığı gollerle 4-0 geride tamamladı. Giresunspor'da oyuna

sonradan giren Faruk Can Genç 74'te farkı üçe, Bajic ise 80'de farkı ikiye indirdi. Bu dakikadan sonra Trabzonspor kalesine yüklenen yeşil beyazlılar, aradığı gollerini bulamadı ve sahadan 4-

2 mağlup olarak ayrıldı. Bu mağlubiyetle ligde kalma umutlarını son iki haftaya bırakan Giresunspor, 37'nci hafta maçında Ümraniyespor'a konuk olacak. (Dursun Onur)



Kışkırtıcı hareketlere taraftarlardan tepki

Giresunspor-Trabzonspor maç esnasında ve sonrasında bazı taraftarların kışkırtıcı hareketlerine Giresunsporlu taraftarlar tepki gösterdi.

Giresunspor tribünlerinde rakip takımın formasıyla maç izleyen ve goller sonrası sevinç yaşayan bir grup taraftara Giresunsporlu taraftarlar tepki gösterdi. Tepkinin ardından görevliler tarafından dışarı çıkarılmak istenilen rakip takım taraftarları, Giresunspor tribünlerine de hareketle



bulundu.

Olayların sağduyuya yatıştırılmasının ardından taraftarlar stat dışına çıkarılırken maç sonunda da Trabzonlu bir basın mensubu nun

yasak bölgede yayın yapması da işi çığırından çıkardı.

Yasak bölgede yayın yapan ve görevlilerin itirazına aldırmazca davranan basın mensubu, olay ye-

rine gelen güvenlik güçleri tarafından bölgeden uzaklaştırılırken, bu yayın nedeniyle Giresunspor'a da ceza gelmesi bekleniyor. (Haber Merkezi)

Süper Ligin şampiyonu Galatasaray oldu

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'de 2022-2023 sezonunda şampiyon oldu.

Spor Toto Süper Lig'in 36'nci haftasında Galatasaray deplasmanda mücadele ettiği MKE Ankaragücü'nü 4-1 mağlup ederek ligin bitmesine 2 hafta kala şampiyonluğu garantiledi. 2022-2023 sezonunu şampiyon tamamlayan sarı-kırmızılılar tarihinde 23'üncü kez şampiyon oldu.

Giresunspor'un kendi sahasında Trabzonspor'a yenilmesiyle ligde kalma umutlarını mucizelere bırakmasının ardından Galatasaray'ın şampiyonluğunu kutlayan Giresunlular büyük tepki çekti.

Bazı Giresunlular Giresunspor'un durumunda bihaber olan ve kendi takımının maçına gelmeyecek Galatasaray'ın şampiyonluk kutlamalarına katıldılar. Şehir içinde uzun kuyruklar oluşturarak trafiği de kilitleyenlerin bu hareketi büyük tepki çekti. (Dursun Onur)



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Galatasaray	34	26	4	4	77	27	50	82
2	Fenerbahçe	34	24	5	5	84	39	45	77
3	Beşiktaş	34	22	8	4	70	31	39	74
4	Adana Demir	34	19	9	6	72	41	31	66
5	Başakşehir	34	16	8	10	48	34	14	56
6	Trabzonspor	34	16	6	12	58	50	8	54
7	Konyaspor	34	12	13	9	45	37	8	49
8	Kayserispor	34	15	4	15	54	59	-5	49
9	Karagümrük	34	12	11	11	71	62	9	47
10	Kasımpaşa	34	12	7	15	43	53	-10	43
11	Alanyaspor	35	11	8	16	53	65	-12	41
12	Sivasspor	35	11	7	17	45	53	-8	40
13	MKE Ankaragücü	34	11	6	17	41	51	-10	39
14	Antalyaspor	34	10	8	16	43	53	-10	38
15	İstanbulspor	34	10	5	19	40	63	-23	35
16	Giresunspor	34	8	10	16	39	60	-21	34
17	Ümraniyespor	34	7	9	18	47	59	-12	30
18	Gaziantep FK	34	6	7	21	31	66	-35	25
19	Hatayspor	34	6	5	23	19	77	-58	23

Sivasspor Bay 37.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
03.06.2023 16:00	KONYASPOR	- KARAGÜMRÜK
03.06.2023 19:00	TRABZONSPOR	- ALANYASPOR
03.06.2023 19:00	KASIMPAŞA	- BEŞİKTAŞ
03.06.2023 19:00	KAYSERİSPOR	- MKE ANKARAGÜCÜ
03.06.2023 19:00	AD. DEMİRSPOR	- BAŞAKŞEHİR
03.06.2023 19:00	GAZİANTEP	- İSTANBULSPOR
03.06.2023 19:00	ÜMRANİYESPOR	- GİRESUNSPOR
03.06.2023 19:00	ANTALYASPOR	- HATAYSPOR
04.06.2023 19:00	GALATASARAY	- FENERBAHÇE

Beşiktaş Bay 36.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
HATAYSPOR	0 - 3	ÜMRANİYESPOR
BAŞAKŞEHİR	3 - 0	GAZİANTEP
FENERBAHÇE	2 - 0	ANTALYASPOR
MKE ANKARAGÜCÜ	1 - 4	GALATASARAY
GİRESUNSPOR	2 - 4	TRABZONSPOR
İSTANBULSPOR	0 - 2	A.DEMİRSPOR
ALANYASPOR	1 - 3	KASIMPAŞA
SIVASSPOR	1 - 0	KONYASPOR
F.KARAGÜMRÜK	2 - 0	KAYSERİSPOR

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00
Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com